



Miejskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
64-100 Leszno, ul. Lipowa 76A



120
lat

LESZCZYŃSKICH
WODOCIĄGÓW

1900-2020
Tradycja i nowoczesność

Leszno, dn. 2.07.2020r

**Dotyczy: Postępowania przetargowego nr INW-P-Z/0020/2020 dla zadania pn. :
„Zakup koparki kołowej”**

Zamawiający: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. przekazuje odpowiedzi na
zapytania oferentów do przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje koparkę wyprodukowaną na terenie Wielkiej Brytanii?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający akceptuje dostawę koparki wyprodukowanej na terenie Wielkiej Brytanii.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje standardowy dokument gwarancyjny Wykonawcy z zastrzeżeniem, że zapisy w SIWZ i umowie są nadrzędne nad zapisami w dokumencie gwarancyjnym w przypadku rozbieżności? Dot. wzoru umowy §7 ust. 3.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający zaakceptuje dokument gwarancyjny, w którym zostanie zastrzeżone, iż zapisy w SIWZ i umowie są nadrzędne nad zapisami w dokumencie gwarancyjnym w przypadku rozbieżności.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający obniży karę za nieterminową naprawę o której mowa we wzorze umowy §8 ust. 1, lit b) z 0,5% na 0,2%?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy §8 ust. 1, lit c), aby Wykonawca zapłacił Zamawiającemu karę za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy? W obecnej wersji Wykonawca musiałby płacić karę również za odstąpienie nieleżące po żadnej ze stron.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający akceptuje proponowaną zmianę umowy. W związku z powyższym dokonano modyfikacji załącznika nr 3 do SIWZ – „wzór umowy”

sekretariat 65 529 83 11
faks 65 529 83 71

obsługa klienta 65 529 83 44
inwestycje 65 529 83 15

laboratorium 65 529 83 39
pogotowie wod-kan 994

www.mpwik-leszno.pl
www.ebok.mpwik-leszno.pl

Pytanie 5:

Czy Zamawiający odstąpi od egzekwowania zapisu z wzoru umowy §7 ust. 9 a)-c) w momencie posiadania maszyny zastępczej na czas przedłużającej się naprawy?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający akceptuje zaproponowaną zmianę umowy i dokonał modyfikacji § 7 ust. 9. W związku z powyższym dokonano modyfikacji załącznika nr 3 do SIWZ – „wzór umowy”

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zaakceptuje katalog części zamiennych do wyboru w wersji papierowej lub na płycie CD?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający akceptuje katalog części zamiennych do wyboru w wersji papierowej lub na płycie CD.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający we wzorze umowy §7 ust. 8 potwierdza, że wyłącza z obowiązków Wykonawcy opisane w dokumentach eksploatacyjno-technicznych czynności bieżącej obsługi maszyny spoczywające na operatorze?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający akceptuje zaproponowaną zmianę umowy i dokonał modyfikacji § 7 ust. 8. W związku z powyższym dokonano modyfikacji załącznika nr 3 do SIWZ – „wzór umowy”

Pytanie 7:

Czy Zamawiający potwierdza, że opisana wymiana filtrów, olejów i smarów we wzorze umowy w § 7 ust. 8 należy do obowiązków Wykonawcy w ramach okresowej wymiany podczas przeglądów serwisowych zgodnie z harmonogramem i zaleceniami producenta.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający potwierdza, że opisana wymiana filtrów, olejów i smarów we wzorze umowy w § 7 ust. 8 należy do obowiązków Wykonawcy w ramach okresowej wymiany podczas przeglądów serwisowych zgodnie z harmonogramem i zaleceniami producenta

DYREKTOR
ds. Inwestycji i Eksploatacji

Aneta Lewus